
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 22 marca 2012r. do 18 kwietnia 2012r.

  1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

  2.Przyjąłem w sprawach osobistych 24 interesantów.

  3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
     i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 27 kwietnia   
     2012r.

  4.Zorganizowałem 2 posiedzenia kierownictwa Urzędu, na 
     których między innymi:     

      -każdorazowo wysłuchałem relacji na temat pracy bieżącej komórek 
       organizacyjnych Urzędu Miejskiego i dyrektora OOiS, a takie ustalono bieżące 
       harmonogramy działań w obszarach wymagających współdziałania,
 
      -przyjęto i pozytywnie zaopiniowano sprawozdania z działalności za 2011 rok:
          *Gimnazjum w Nowym Tomyślu,
          *Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nowym Tomyślu
          *Ośrodka Oświaty i Sportu.
      

   

 5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w     
    następujących sprawach:

➔ określenia zasad przyznawania członkom Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
wynagrodzenia za wykonywane przez nich czynności,

➔ powołania Komitetu Organizacyjnego Dożynek Gminnych w 2012 roku,
➔ sprostowania Zarządzenia Nr 113/2011 Burmistrza Nowego Tomyśla 

1



z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych w 
budynkach wielorodzinnych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego,

➔ ujęcia w wykazie budynku mieszkalnego, położonego w Sątopach przy ul. Kościelnej 
nr 2, przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
w prawie własności gruntu,

➔ zmiany w uchwale nr XVI/136/2011 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 
grudnia 2011r. w sprawie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2012r.,

➔ ogłoszenia II naboru wniosków o przyznanie dofinansowania rozwoju sportu przez 
gminę Nowy Tomyśl w roku 2012,

➔ ujęcia w wykazie lokalu użytkowego, położonego w Borui Kościelnej przy ul. 
Wolsztyńskiej 5, przeznaczonego do sprzedaży  w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego w prawie własności gruntu.

(Zarządzenia opublikowane na stronie internetowej Gminy – www.nowytomysl.pl - Biuletyn Informacji  
Publicznej  w Dziale Burmistrz /Zarządzenia Burmistrza / rok 2012).

6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich uroczystościach,
   imprezach i spotkaniach, jak:
    -Jarmark Koguci w Sulęcinie,
    -Otwarcie VIII Konferencji Administratorów Szkolnych Sieci Komputerowych KASSK
     w NOK-u,
    -XI Jarmark Wielkanocny w Szreniawie,
    -Spotkanie wielkanocne w Domu Dziennego Pobytu,
    -Otwarcie wystawy „Ptaszarnia” w MiPBP,
    -Rozstrzygnięcie konkursu na najsmaczniejszą babę wielkanocną w NOK-u,
    -Śniadanie wielkanocne w Świetlicy Socjoterapeutycznej w Nowym Tomyślu,
    -Prezentacja książki Wojciecha Olejniczaka „Do zobaczenia za rok w Jerozolimie” 
      w MiPBP,
    -Uroczyste obchody 72 rocznicy zbrodni katyńskiej- Poznań,    
    -Otwarcie wystawy plastycznej Katarzyny Kutzmann-Solarek w Zbąszyniu,
    -Zbąszyńskie Spotkania z Piosenką Biesiadną,
    -Pożegnalne spotkanie odchodzącego na emeryturę Ryszarda Nowaczkiewicza, 
     prezesa Zarządu Aesculap-Chifa,
    -Podsumowanie konkursu na stroik wielkanocny.
 

7.Ponadto uczestniczyłem w:  
   -Sesji Rady Miejskiej w dniu 30 marca 2012 roku
   -zebraniu sprawozdawczym OSP w Wytomyślu,
   -walnym zebraniu sprawozdawczym Automobilklubu Wielkopolski.
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                       Reprezentowany byłem także przez:

Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     
➔ zebraniach wiejskich w: 

        *Sątopach,
        *Sękowie,

➔ spotkaniu z grupą uczniów z GOCH (Niemcy) w ramach programu wymiany 
partnerskiej pomiędzy szkołami ponadgimnazjalnymi,

➔ spotkaniu z grupą nauczycieli języka niemieckiego z różnych krajów (Czechy, 
Niemcy, Rumunia, Słowenia, Słowacja, Norwegia i Turcja) w ramach wizyty studyjnej 
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Starym Tomyślu w temacie 
„Kształcenie efektywnego i kreatywnego nauczyciela języka obcego”.

Zastępcę Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji, Marzenę Kortus na:     
➔ konferencji pt. „Innowacyjna Wielkopolska w budowie”, organizowanej przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 
➔ Gali Konkursu „Filary Polskiej Gospodarki”, zorganizowanego przez Dziennik „Puls 

Biznesu”,
➔ Finale III Gminnego Konkursu Ortograficznego – Gimnazjalny Mistrz Ortografii. 

8.Przyjąłem:    
    -Tomasza Dąbrównego, audytora wewnętrznego
    -Dariusza Sobczaka Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego i ks. Marka 
     Denisiuka wikariusza w Parafii pw. NSPJ w Nowym Tomyślu
    -Piotra Weihsa, pełnomocnika PKO BP Spółka Akcyjna

9.Przyjęty zostałem przez:
   -Mariana Króla, prezydenta Towarzystwa Hipolita Cegielskiego
   -Kazimierza Stokłosę, prezesa Wielkopolskiej Rodziny Stowarzyszenia Chrześniaków 
    Prezydenta II RP Ignacego Mościckiego
  

10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:
   

➔ Josera
➔ Chifa
➔ BSI

3



Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano określone decyzje:

a)w zakresie spraw finansowo-podatkowych wydano:  
➢ 18 decyzji w sprawie ustalenia wymiaru podatków,
➢ 51 decyzji w sprawie zmiany wymiaru podatków od osób fizycznych,
➢ 18 zaświadczeń i informacji w sprawach podatkowych,
➢ 5 decyzji zmieniających wysokość opłaty od posiadania psów,
➢ 9 decyzji określających podatek od środków transportowych :

   *na 2012 rok na kwotę  14.913,00zł  -8,
   *na 2011 rok na kwotę 646,00zł  -jedna,

➢ przyjęto i wprowadzono 2 deklaracje oraz 3 korekty deklaracji podatkowych,
➢ jedną decyzję w sprawie umorzenia zaległości  w łącznym zobowiązaniu pieniężnym dla 

osób nie będących rolnikami na kwotę 1.760,00zł wraz z odsetkami na kwotę 129,00zł,
➢ 2 upomnienia na kwotę 6.206,00zł dla osób zalegających w opłaceniu  podatku od 

środków transportowych,
➢ 25 wezwań, w tym :

       *4 do złożenia deklaracji i informacji podatkowych dotyczących podatku od 
        nieruchomości, 
       *20 dotyczących łącznego zobowiązania pieniężnego,
       *jedną dotyczącą podatku od środków transportowych,

➢ 34 postanowienia, w tym:
       *7 o zarachowaniu wpłaty na podatek od nieruchomości dla osób prawnych,
       *3 o zarachowaniu wpłaty na podatek od nieruchomości dla osób fizycznych,
       *5 o zarachowaniu wpłaty na podatek od środków transportowych,
       *19 wszczynających postępowanie podatkowe.
    

Ponadto:

✔ wprowadzono 79 zawiadomień o zmianach w danych ewidencji gruntów,
✔ sporządzono sprawozdawczość podatkową za I kwartał  2012 roku,
✔ naliczono wynagrodzenie z tytułu inkasa I raty podatku od nieruchomości, rolnego, 

leśnego,
✔ wyrażono zgodę  na odroczenie terminu płatności raty z tytułu wykupu mieszkania 

na kwotę 4.000,00zł (przesunięto termin do 29.06.2012r.),
✔ prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu Miejskiego

i jednostek organizacyjnych gminy, 
✔ zweryfikowano sprawozdania jednostkowe za I kwartał 2012 rok,
✔ sporządzono część sprawozdań zbiorczych za I kwartał 2012 rok.

b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki 
   nieruchomościami wydano:

-23 decyzje o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-5, Cicha Góra-5, Paproć-4, Sątopy-2,  
 Sękowo-1, Chojniki-2, Jastrzębsko Stare-1, Przyłęk-1, Bukowiec-1, Glinno-1, Szarki-
 1, Boruja Kościelna-1),
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    -21 zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
      przestrzennego (Nowy Tomyśl-5, Boruja Kościelna-4,  Paproć-3, Sękowo-2, Sątopy-2, 
     Glinno-1, Szarki-1, Cicha Góra-1, Jastrzębsko Stare-1, Przyłęk-1),
    -5 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Paproć-2, Glinno-2, 
     Chojniki-1),
    -4 decyzje o przeniesieniu (na innego inwestora) decyzji warunków zabudowy   
     (Boruja Kościelna-1, Chojniki-1, Paproć-1, Sękowo-1),
    -4 decyzje odmawiające wydania decyzji o warunkach zabudowy (Paproć-4),
    -5 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:

✔ zawarto jeden akt notarialny na sprzedaż lokalu mieszkalnego, położonego w 
Nowym Tomyślu,

✔ wystawiono 24 faktury VAT w związku z dzierżawą gruntów położonych na terenie 
gminy Nowy Tomyśl,

✔ zawarto 12 umów dzierżawnych na grunty położone w Nowym Tomyślu,
✔ zlecono wykonanie 5 operatów szacunkowych na sprzedaż działek budowlanych 

położonych w Bukowcu, 
✔ zlecono wykonanie 2 dokumentacji geodezyjnych niezbędnych do sprzedaży 

nieruchomości gruntowej i lokalowej.

c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa     
   ochrony środowiska wydano:
 

➔    19 decyzji o dodatkach mieszkaniowych,
➔     32 zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości.

   
Ponadto:

a)rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na:

    Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego (na okres spłaty 14 lat),
     złotówkowego w kwocie  8.675.253,00 zł. 

Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  27.03.2012r.   Złożono 2 oferty.
Przetarg na w/w usługę wygrał Bank : Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski S.A.; Regionalny Oddział Korporacyjny w Poznaniu; Centrum Korporacyjne 
w Nowym Tomyślu; ul. Tysiąclecia 1; 64-300  Nowy Tomyśl za oferowany koszt 
całkowity brutto w wysokości  4.613.507,79 zł,

 Budowę ścieżki pieszo - rowerowej w ul. Komunalnej w Nowym Tomyślu – II etap   
     Glinno.  

Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  20.03.2012r.  Złożono 11 ofert.
Przetarg na w/w zadanie inwestycyjne wygrała firma : Usługi Ogólnobudowlane –  
Wielobranżowe; Piotr Całus; Nowa Boruja 47; 64-300  Nowy Tomyśl za cenę 
ofertową brutto w wysokości  241.781,21 zł oraz terminem realizacji do 30.06.2012r. 
i gwarancją na wykonane prace – 60 miesięcy (5 lat),

 Pomoc przy postępowaniu pn. „Remont dachu w części wysokiej budynku
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     przedszkola nr 5 w Nowym Tomyślu”.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  03.04.2012r.  Złożono 15 ofert.
Przetarg na w/w zadanie inwestycyjne wygrała firma : PH  „ANN – JUST”;            
Anna  Karpińska; ul. Głęboka 5a; 62-200  Gniezno                                                        
cenę ofertową brutto w wysokości  26.758,37 zł oraz terminem realizacji 
do 31.07.2012r. i gwarancją na wykonane prace – 36 miesięcy (3 lata). 
 
     

b)wszczęto postępowanie przetargowe na:
 Pomoc przy postępowaniu pn. „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego dla Parku 

           Miejskiego w Nowym Tomyślu”.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  12.04.2012r. Złożono 3 oferty.
Przetarg na etapie analizy złożonych ofert.

 Utwardzenie nawierzchni gruntu na działce budowlanej o nr ewid. 1427/1 w m. Nowy 
Tomyśl.  Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  24.04.2012r.  

 Budowę drogi we wsi Kozie Laski w gminie  Nowy Tomyśl.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  26.04.2012r.  

                  Prace wykonane przez służbę drogową:
➔    naprawa znaków drogowych, ulice: 3-go Stycznia i Szpitalna , 
➔    czyszczenie kraty na rowie przy PKS (co drugi tydzień),   
➔    montaż oznakowania drogowego ul. Tuwima , Asnyka, parking,
➔    likwidacja wyrw asfaltowych masą na zimno ( ulice: Komunalna, Łąkowa, Powst. 

   Wlkp i plac Dworcowy),
➔    prace porządkowe na placu zabaw ulica Nowa,
➔    naprawa tablicy ogłoszeniowej w Borui Nowej,
➔    montaż 2 szt. tablic ogłoszeniowych (Sątopy i Nowa Róża).

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:
   -załatwiono wnioski i wydano 94 dowody osobiste,
   -wyszukano w archiwum i wysłano do innych urzędów 10 kopert dowodów 
    osobistych,
   -dokonano 40 zmian w ewidencji ludności dot. urodzeń, małżeństw, rozwodów
    i zgonów,
   -dokonano 41 zmiany w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania  
    i wymeldowania,
   -wydano 27 poświadczeń o zameldowaniu,
   -dokonano 69 zameldowań na pobyt czasowy.
  

              Ponadto:

➔ przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym,
➔ obsłużono 2 posiedzenia kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
➔ przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na kwiecień br.,
➔ przygotowano i wysłano materiały na Sesję Rady Miejskiej w marcu i kwietniu,
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➔ obsłużono jedną Sesję Rady Miejskiej oraz zorganizowano posiedzenie wyjazdowe 
komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej do Dębna,

➔ przygotowano i wysłano zawiadomienia i materiały na posiedzenia wszystkich 
komisji branżowych Rady Miejskiej w kwietniu,

➔ przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

e)w zakresie spraw rozwoju i promocji:
✔ dokonano 63 wpisy do ewidencji działalności gospodarczej (w tym: 41 zmian

wpisów),
✔ wydano 17 decyzji dotyczących wykreślenia podmiotu z ewidencji,
✔ dokonano 10 wznowień działalności gospodarczej,
✔ wydano 11 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Przygotowano: 
➔ wniosek o płatność za III okres rozliczeniowy realizacji zadania „Indywidualizacja 

procesu nauczania i wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych”,
➔ materiały i zgłoszono 2 projekty zrealizowane na terenie gminy Nowy Tomyśl przy 

dofinansowaniu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich do bazy „dobrych praktyk” 
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi,

➔ bieżącą korespondencję dotyczącą projektu „Budowa sieci szerokopasmowego 
internetu dla osób wykluczonych”, który zakwalifikował się do dofinansowania ze 
środków Unii Europejskiej z programu Infrastruktura i Środowisko – 
przygotowywanie ankiet i tabel związanych z programem.

Opracowano:
    wzory życzeń, podziękowań, zaproszeń i plakatów na uroczystości   
      gminne, 
    listy okolicznościowe na uroczystości jubileuszowe i inne okazje,
    artykuły z bieżących wydarzeń gminnych do prasy i na stronę internetową,
    materiały informacyjne i promocyjne do: katalogu podsumowującego II światowy    
      Festiwal Wikliny i Plecionkarstwa, do biuletynu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów
      Wielkopolski oraz do dodatku specjalnego tygodnika „Dzień nowotomysko-grodziski”,
    i oddano do druku nowe wzory widoków.

Kontynuowano:
1. rozliczanie I etapu zadania pn. „Kompleksowe zagospodarowanie ścieków w zlewni 

rzeki Obry Gmina Nowy Tomyśl: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Nowy Tomyśl- 
Sękowo- Jastrzębsko Stare oraz Nowy Tomyśl- Boruja Kościelna”, 
współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, działanie 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”,

2. przygotowania do złożenia wniosku do Stowarzyszenia KOLD na przedsięwzięcie 
„Budowa placów zabaw we wsiach z terenu gminy Nowy Tomyśl: Boruja Nowa, 
Bukowiec, Cicha Góra, Glinno, Jastrzębsko Stare, Sątopy, Stary Tomyśl i Wytomyśl”.

Ponadto:
➢ przeprowadzono działania związane z zamieszczeniem życzeń na Święta 

Wielkanocne w lokalnych mediach, 
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➢ rozpoczęto prace przygotowujące do zgłoszenia gminy Nowy Tomyśl do rządowego 
programu pilotażowego „Cyfrowa szkoła”, który dotyczy wyposażenia szkół 
podstawowych w sprzęt informatyczny,

➢ ogłoszono II nabór wniosków o przyznanie dofinansowania rozwoju sportu przez 
gminę Nowy Tomyśl w roku 2012,

➢ popularyzowano atuty gminy Nowy Tomyśl na stoiskach promocyjnych podczas VIII 
Konferencji Administratorów Szkolnych Sieci Komputerowych KASSK oraz podczas 
III Jarmarku Koguciego w Sulęcinie,

➢ podjęto działania związane z uzyskaniem pozwoleń na zainstalowanie infokiosku 
Polskiej Organizacji Turystycznej przy Gminnym Ośrodku Informacji,

➢ uczestniczono w spotkaniach przygotowawczych do tegorocznego Jarmarku 
Chmielo-Wikliniarskiego, m.in. ustalono ceny i terminy sprzedaży stoisk 
gastronomicznych i handlowych. 

f)w zakresie spraw Obrony Cywilnej:
➢ wykonano i przesłano do Starostwa Powiatowego i Wydziału Bezpieczeństwa i 

Reagowania Kryzysowego WUW w Poznaniu wykaz instruktorów Obrony Cywilnej w 
gminie Nowy Tomyśl,

➢ uczestniczono w wojewódzkim treningu organizacji stałych dyżurów w jednostkach 
samorządu terytorialnego, oraz w wojewódzkim treningu systemu wczesnego 
ostrzegania i alarmowania ludności,

➢ dokonano oględzin u posiadaczy środków transportowych przeznaczonych do 
wykonania świadczeń na rzecz obrony,

➢ dokonano inwentaryzacji oraz oceny przydatności do użycia sprzętu OC 
znajdującego się w Aesculap Chifa Spółka z o.o.  w Nowym Tomyślu,

➢ wykonano i przesłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Reagowania Kryzysowego 
WUW w Poznaniu aktualizację bazy danych OC,

➢ uczestniczono w dwudniowym szkoleniu  w siedzibie delegatury ABW w Poznaniu z 
zakresu ochrony i przetwarzania  informacji niejawnych, 

➢ wydawano 3 decyzje w sprawie świadczeń rzeczowych i osobistych na rzecz obrony, 
➢ przekazywano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty ostrzegawcze 

otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego o możliwości 
wystąpienia anomalii pogodowych oraz sytuacji hydrologicznej w województwie 
Wielkopolskim.

Ponadto: 
uczestniczono w pracach komisji szacowania szkód w gospodarstwach rolnych z terenu 
gm. Nowy Tomyśl spowodowanych ujemnymi skutkami przezimowania zasiewów i 
nasadzeń.   

g)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:
 wydano 349 odpisów aktów stanu cywilnego,
 sporządzono 3 akty małżeństwa, udzielono 2 ślubów cywilnych,
 zarejestrowano 4 urodzenia noworodków,
 zarejestrowano 21 zgonów,
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 sporządzono 3 decyzje administracyjne (dotyczyły: zmiany imienia i nazwiska, 
transkrypcji aktu, uzupełnienia, odtworzenia aktu stanu cywilnego)

 wydano 10 zaświadczeń do ślubu konkordatowego,
 wpisano 3 zmiany w księgach stanu cywilnego dotyczące: 

                *rozwodu – jedna,
     *uzupełnienia sprostowania przez Kierownika USC -jedna,
     *zmiany imienia i nazwiska przed kierownikiem USC – jedna,

 wpisano w księgi stanu cywilnego 27 przypisków, dotyczących zmiany stanu 
cywilnego.

h)w zakresie Straży Miejskiej:
Podjęto 143 interwencje, w wyniku których:
➔ pouczono 7 osób w tym:

   * z art. 92 § 1 KW (utrudnianie ruchu, nieprawidłowe parkowanie pojazdu) -5,  
   *z art. 145 KW (wyrzucanie śmieci) -1,
   *z art. 97 KW (jazda bez kasku) -1,

➔ ukarano mandatami karnymi 5 osób:
      *z art. 97 KW (brak przejścia dla pieszych) -1,
       *art. 144 KW (parkowanie na trawniku) - 2,
       *art. 92  § 1 KW (zakaz zatrzymywania) -2,

➔ ujawniono 99 wykroczeń przekroczenia dozwolonej prędkości, ukarano mandatami 
karnymi 58 osoby na kwotę 10.450,00 złotych (fotoradar), 

➔ za pomocą monitoringu ujawniono10 wykroczeń w tym:
      *z art. 92 § 1 (nieprawidłowe parkowanie pojazdów, jazda po deptaku) - 2 
      *wszczęto postępowania wyjaśniające (nieprawidłowe parkowanie, trzymanie 
       psów bez smyczy) - 8,            

➔ ujawniono 6 przypadków nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 
uporządkowanie,

➔ zabezpieczono drogę krzyżową -1,
➔ ujawniono 2 przypadki uszkodzeń oznakowania, które zgłoszono zarządom dróg lub 

naprawiono we własnym zakresie, 
➔ przeprowadzono 8 kontroli, w tym:        

         *parkowania na os. Północ w rejonie bloków 26, 27, 28 i 29  - 2,
         *posesji (dotycząca porządku na posesji)                               - 6,

➔ interweniowano 5 razy, w tym w sprawie:
         *bezpańskich psów                             - 3,
         *padłych zwierząt                                - 2. 

Ponadto:       
        *przeprowadzono 15 konwojów wartości pieniężnych dla potrzeb gminy,
       
ED/ED                                                                                                                                          
                                                                                   Burmistrz
                                                                            /-/Henryk Helwing
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I N F O R M A C J A 
 o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

 podjętych  na  XIX  sesji w dniu 30 marca 2012r. 

          Rada Miejska na ww. sesji podjęła 14 - niżej wymienionych uchwał,  które 
zgodnie  z  przepisami  przekazane  zostały  do  realizacji  Burmistrzowi Nowego 
Tomyśla  oraz  skierowane do Wojewody Wielkopolskiego jako organu nadzorczego 
nad uchwałami, celem sprawdzenia  ich  zgodności  z  prawem:     
1.  Uchwała Nr XIX / 170 /2012 w sprawie; zmiany uchwały
Nr VII/61/2003 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 25.04.2003r. w sprawie 
nadania tytułu laureata „Złotego Wawrzynu” najlepszemu absolwentowi szkoły 
podstawowej lub gimnazjum w Gminie Nowy Tomyśl. 
Uchwała podlega bieżącej realizacji przez szkoły podstawowe i gimnazja na terenie gminy 
Nowy Tomyśl, którym została przekazana.                 

2.  Uchwała Nr XIX / 171 /2012 w sprawie; zmiany uchwały
Nr XVI/135/2011 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Tomyśl na lata 2012 do 2026. 
Uchwała podlega bieżącej realizacji . Dodatkowo przekazana została do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. 
 
3. Uchwała Nr XIX / 172 /2012 w sprawie; zmiany uchwały Nr XVI/136/2011 Rady 
Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie budżetu Gminy Nowy 
Tomyśl na 2012r. 
Uchwała podlega bieżącej realizacji . Dodatkowo przekazana została do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. 
                             
4. Uchwała Nr XIX / 173 /2012 w sprawie;  przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Nowy Tomyśl na rok 2012.
Uchwała przekazana została do opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, oczekuje na ogłoszenie. 

5.  Uchwała Nr XIX / 174 /2012 w sprawie;  przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ew.: 201/1;  
201/2 375/6; 375/12; 376; 377 położonych w Starym Tomyślu.
Trwa procedura wyboru urbanisty do opracowania planu. 

 6. Uchwała Nr XIX / 175 /2012 w sprawie; przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ew. 63 w 
Sękowie,
Trwa procedura wyboru urbanisty do opracowania planu. 

 7.  Uchwała Nr XIX / 176 /2012 w sprawie;przystąpienie do zmiany  
miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego dla działek  o nr ew.:  197/5; 
197/17; 197/18; 197/19;  197/20; 197/21; 197/22; 197/31 w Paproci. 
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Trwa procedura wyboru urbanisty do opracowania planu.          

8.   Uchwała Nr XIX / 177 /2012 w sprawie;udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży 
przez gminę własności  nieruchomości stanowiącej samodzielny lokal  mieszkalny 
sprzedawanej w drodze bezprzetargowej.  (Nowy Tomyśl ul. Kościuszki 4 /14 ) 
Uchwała w trakcie realizacji.

9.   Uchwała Nr XIX / 178 /2012 w sprawie;udzielenia bonifikaty od pierwszej 
opłaty i opłat rocznych z  tytułu użytkowania  wieczystego dla Nowotomyskiego 
Ośrodka Kultury. 
Uchwała w trakcie realizacji .

10.   Uchwała Nr XIX / 179 /2012 w sprawie; określenia zasad wniesienia przez 
Gminę Nowy Tomyśl aportu do spółki Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w 
Nowym Tomyślu sp. z o.o.
Uchwała w trakcie realizacji .  
                   

11.  Uchwała Nr XIX / 180 /2012 w sprawie; wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu  sprzedaży działek nr 147/9, 70/3 i 71/3 w Nowym 
Tomyślu i zawarcie  takiej umowy z  Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej w 
Nowym  Tomyślu sp. z o.
Uchwała w trakcie realizacji .

12.  Uchwała Nr XIX / 181 /2012 w sprawie; określenia zasad  zbywania udziałów 
lub akcji spółek prawa handlowego z udziałem gminy Nowy Tomyśl.
Uchwała przekazana została do opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, oczekuje na ogłoszenie. 

13.  Uchwała Nr XIX / 182 /2012 w sprawie; zgody na wystąpienie Gminy Nowy 
Tomyśl ze spółki Przedsiębiorstwo  Energetyki Cieplnej w Nowym Tomyślu sp. z o.o.
Uchwała oczekuje na realizację. 

14.  Uchwała Nr XIX / 183 /2012 w sprawie; rozpatrzenia skargi Pani Mirosławy 
Smyrnow na działalność Burmistrza Nowego Tomyśla.   
Uchwała przekazana została do Wojewody Wielkopolskiego Wydziału Kontroli, Prawnego i  
Nadzoru  jako  odpowiedź  na  skargę  otrzymaną  według  właściwości  od  Wojewody,  
dodatkowo pozostałymi sprawami ujętymi w skardze zainteresowano Powiatowy Wydział  
Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu, Komendę Powiatową Policji i Radę Nadzorczą  
PU ZGM Spółka z o.o. 

Powyższe  uchwały  Rady  Miejskiej   dodatkowo  opublikowane  zostały  na  stronie 
internetowej  gminy – www.nowytomysl.pl – BIP w dziale Rada Miejska –   
/ Uchwały Rady Miejskiej / Rejestr uchwał  kadencji 2010-2014 – uchwały 2012r./  

ST/ST
                                                                                   Burmistrz
                                                                            /-/Henryk Helwing
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